



Hyvät Sankarihautojen tarinat –hankkeen toimijat ja tukijat,

Talvisodan syttyminen 30. marraskuusta 1939 merkitsi yhteiskunnan siirtymistä poikkeusoloihin ja monet siviiliajan toiminnot tyrehtyivät tai saivat uudenlaisia muotoja. 105 kunnian päivää kestäneen Talvisodan jokaisena päivänä kansakunnan olemassaolo oli vaakalaudalla – ”Talvisodan henki” kuitenkin elähdytti kansaa. Talvisodan kynnyksellä ja kesän 1944 suurhyökkäyksen alkaessa olisi ollut syytä jopa epätoivoon, mutta onneksemme veteraanisukupolvi jaksoi uskoa parempaan huomiseen ja kesti.

Jatkosota, ja erityisesti sen pitkät asemasodan vuodet syksystä 1941 kesään 1944, toi mukanaan sodan harmaan arkipäivän kaikkine vaikeuksineen. Arviolta 660 000 suomalaista, miestä ja naista, mobilisoitiin sotaponnistuksiin.

Uhraukset olivat mittavia, niin sotavuosina kuin niiden jälkeenkin. Veteraanien teot ja heidän esimerkkinsä sotavuosien ajoilta luovat uskoa ja kannattelevat tänäkin päivänä suomalaista yhteiskuntaa. Haluan ilmaista meidän nuorempien sukupolvien varauksettoman arvostuksemme veteraanien urotekoja ja heidän jättämänsä perintöä – vapaata Suomea kohtaan.

Pidän omalta osaltani huolen, että puolustushallinnon ja veteraanien toimintaa tukevien, ja perintöä vaalivien tahojen tiivis yhteys säilyy sekä arvostus veteraaneja kohtaan osoitetaan käytännön toimenpitein.

*Sankarihautojen tarinat* –hanke on erinomainen käytännön esimerkki arvostuksen osoittamisesta veteraaneja kohtaan, sillä hankkeessa toteutuu hienosti veteraanien perinnön vaaliminen nykyaikaisin menetelmin.

*Sankarihautojen tarinat* -hankkeen avulla on entistä parempi mahdollisuus saada myös nuorempia kansalaisia tutustumaan vanhempien sukupolvien elämään ja saavutuksiin. Uskon, että tämä hanke on omiaan lisäämään tietämystä ja ymmärrystä ihanteista, uskollisuudesta, lojaaliudesta sekä siitä sisusta ja sitkeydestä, joiden pohjalta maastamme on rakennettu monella mittapuulla katsoen maailman onnellisin maa.

Hankkeen päätavoitteena on levitä valtakunnalliseksi, ja tulen omalta osaltani tekemään parhaani tämän tavoitteen saavuttamiseksi. Haluan koko valtiovallan puolesta ilmaista varauksettoman arvostuksen ja kiitoksen hankkeen toimijoille sekä tukijoille tästä arvokkaasta perinnetyöstä. Toivotan teille kaikille henkilökohtaisessa elämässänne terveyttä, isänmaanrakkautta, sekä kaikkea hyvää myös tulevaisuudessa.



Antti Kaikkonen

Puolustusministeri

